
Stránka 1 z 2 
 

 

Město Turnov 
 

se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

_________________________________________________________________________________ 

 

Poptávka na podání nabídky 

„Pítko v parku Metelkovy sady v ulici Alej legií v Turnově” 
 

Dovolujeme si Vás oslovit s poptávkou na stavební práce na akci „Pítko v parku Metelkovy sady v ulici 

Alej legií v Turnově”. 

 

Předmět poptávky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a instalace pítka v parku Metelkovy sady včetně 

zbudování přívodu pitné vody z veřejného vodovodu. 

Stavba se skládá z částí: 

- Nové prodloužení vodovodní přípojky PE100 d32 SDR11 k pítku – 12,9 bm. 

- Nová šachta na nové přípojce s regulací tlaku vody a s vypouštěním – 1 kus. 

- Pítko se souvisejícím zadlážděním – 1 komplet.  

 

Specifikace a technické podmínky 

Specifikace a technické podmínky jsou uvedeny v přiložené projektové dokumentací ing. Pavla Zemlera 
„Pítko v parku Metelkovy sady v ulici Alej legií v Turnově“ z 04/2024 pro územní souhlas (dále jen 
„dokumentace“) a výkazu výměr k této dokumentaci. 
 

Účastník je povinen postupovat v souladu s předepsanou zadávací dokumentací, zejména musí 

respektovat veškeré technické podmínky stanovené v projektové dokumentaci a specifikované 

v textových částech této dokumentace a ve výkazu výměr. Dále musí postupovat v souladu 

s příslušnými technickými normami (ČSN) a obecně závaznými právními předpisy pro provádění prací 

danými charakterem a rozsahem zakázky.  

Zadavatel dále upozorňuje účastníka na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků 

zadavatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. 

Účastník se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací 

dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně platných norem. 

Účastník je povinen v rámci plnění předmětu veřejné zakázky zajistit a do nabídkové ceny zahrnout 

veškeré činnosti, které souvisejí s realizací předmětu zakázky. 

 

Místo plnění: 

Místem plnění jsou pozemky p.č. 3875/2, 3875/1 a 2807 v k.ú. Turnov. 

 

Prohlídka místa plnění: 

Předmět veřejné zakázky nevyžaduje organizovanou prohlídku místa plnění. Lokalita je volně přístupná. 

   



Stránka 2 z 2 
 

Termín plnění zakázky: 

Předpokládaný termín zahájení    listopad 2024     

Předpokládaný termín ukončení   prosinec 2024 

   

 

Prosíme o elektronické zaslání nabídky ve struktuře: 

• Cenová nabídka 

• Vyplněný návrh Smlouvy o dílo 

• Naceněný výkaz výměr 

• Oprávnění k podnikání (prostá kopie) podle zvláštních právních předpisů (živnostenský zákon 

apod.) v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny. 

 

V případě Vašeho zájmu prosíme o zpracování cenové nabídky do přiloženého dokumentu 

a naskenovaný dokument s podpisem prosím zašlete zpět prostřednictvím elektronického nástroje 

E- ZAK nebo na e-mailovou adresu martina.kucerova@mu.turnov.cz 

V případě technických dotazů se prosím obracejte na Ing. arch. Zdeňka Bičíka, telefon: 704 604 021, 

e-mail: z.bicik@mu.turnov.cz 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Cenová nabídka 

Příloha č. 2 – Návrh Smlouvy o dílo 

Příloha č. 3 – Projektová dokumentace 

Příloha č. 4 – Výkaz výměr 

 

Termín zaslání nabídky je do 07. října 2024 do 10 hodin. 

Děkujeme a těšíme se na Vaši nabídku. 

S pozdravem, 

 

 

 

Mgr. Dagmar Šrytrová, v.r. 

Město Turnov 
Vedoucí odboru správy majetku 
 
 

mailto:martina.kucerova@mu.turnov.cz

